

## Pachet papetarie

I.D.: 38788562

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.254,82 RON - 1.254,82 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Servetele dispenser "V" 2 strat x 210buc alba rezerva Papernet 10 Buc 5.9 59 2 Mouse pad 54778 Hama, Ergonomic, mini, albastru 20 23 2.1 cm 1 buc 63.65 63.65 3 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 25 Top 14.5 362.5 4 Plic DL alb autoadeziv 100/set 3 set 14.67 44.01 5 Pix Schneider Slider Memo XB 3 buc 10 30 6 Ace cu gamalie 50g/cutie Forster 5 cutie 2.05 10.25 7 Pix Schneider Slider Memo XB 3 buc 7.85 23.55 8 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky 5 Buc 6.2 31 9 Pix unica folosinta F Schneider Tops 30 buc 1.41 42.3 10 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster 5 buc 5.56 27.8 11 Distrugator documente cross cut 10 foi Dahle 22114 1 buc 533.16 533.16 12 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 10 cutie 1.19 11.9 13 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 10 cutie 1.57 15.7 Total fara TVA = 1254.82 lei

---